
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.12.2021 №A-1810

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Рукотворные чудеса»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Битюцкая Ирина Викторовна ДП-1810-76018 от 12.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Рукотворные чудеса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бабенко 
Екатерина

Аверьянова 
Ольга 
Ютьевна

Ежик в лесу 1 место ДП-1810-
75018

2 Сотникова Алла
Леонова 
Галина 
Васильевна

ежонок "Блестяшка" 2 место ДП-1810-
75052

3 Самарин Вадим
Нестерова 
Галина 
Васильевна

Чудеса осени 1 место ДП-1810-
75431

4 Салиндер 
Диана Шмакова Г.А. Прихватка "Ягода" 1 место ДП-1810-

75787

5 Королёва 
Елизавета

Капленко 
Дарина 
Олеговна

Игра «Футбол» 2 место ДП-1810-
75948

6 Радченко 
Ксения

Волченко 
Надежда 
Ивановна

"Незабудки" 2 место ДП-1810-
75975



7 Шарафутдинова 
Самира

Волченко 
Надежда 
Ивановна

Собачки 3 место ДП-1810-
75976

8 Соменков 
Степан

Ботякова 
Мария 
Александровна

Милый ёжик 1 место ДП-1810-
76125

9 Фёдорова 
Александра

Шумкова 
Наталия 
Владимировна

Чудесный мир 2 место ДП-1810-
76361

10 Чердакова 
Юнона

Майер Юлия 
Рудольфовна Пингвинёнок 1 место ДП-1810-

76439

11 Крещенко 
Анастасия

Курукина 
Юлия 
Николаевна

Котенок 3 место ДП-1810-
76657

12 Федяева Ольга 
Владимировна

федяева 
ольга 
владимировна

удивительные превращения 1 место ДП-1810-
76697

13 Кругляков 
Павел

Голубева 
Ирина 
Анатольевна

Наша мастерская 2 место ДП-1810-
77022

14 Горбонос Иван
Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Мой любимый мультяшный герой 1 место ДП-1810-
77023

15 Третьякова 
Алёна

Коробкина 
Ирина 
Сергеевна

Цветок для мамы 3 место ДП-1810-
77054

16 Кадочникова 
Зоя

Наталья 
Степановна 
Корниенко

Волшебная птица 2 место ДП-1810-
77087

17 Деменева 
Ульяна

Наталья 
Степановна 
Корниенко

Бабочки красавицы 2 место ДП-1810-
77088

18 Попов Даниил
Щеклеина 
Ольга 
Сергеевна

Чудо-рыбка 1 место ДП-1810-
77097

19 Артамонова 
Вероника

Коробкина 
Ирина 
Сергеевна

Мишутка 2 место ДП-1810-
77103

20 Костыря 
Василиса

Лукашева 
Наталья 
Григорьевна

Рыжая крассотка 2 место ДП-1810-
77112

21 Сайфулина 
Елизавета

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Снеговик 1 место ДП-1810-
77122



22 Гусейнова 
Амалия

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Новогодний шар" 1 место ДП-1810-
77165

23 Мустафаева 
Аиша

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Новогодний шар" 1 место ДП-1810-
77166

24 Чекаева 
Кристина

Жиляева 
Татьяна 
Алексеевна

"Новогодний снеговик"" 2 место ДП-1810-
77187

25 Голубкова 
Милана

Мокеева Анна 
Евгеньевна Эко-сумка "Сердца" 3 место ДП-1810-

77191

26 Стрыкашов 
Дмитрий

Коробкина 
Ирина 
Сергеевна

Астра 2 место ДП-1810-
77212

27 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Мамушка 1 место ДП-1810-
77213

28 Группа 
"Осинка"

Вардугина 
Альфия 
Фаритовна

Выставка работ "зимний 
калейдоскоп" 2 место ДП-1810-

77224

29 Группа 
"Осинка"

Вардугина 
Альфия 
Фаритовна

Выставка работ "Зимний 
калейдоскоп" 2 место ДП-1810-

77226

30 Гордеева 
Анастасия

Морозова 
Елена 
Борисовна

Сумка из джинсовых лоскутков 1 место ДП-1810-
77254

31 Иванов Артур
Гурочкина 
Светлана 
Викторовна

"Веселые пеньки" 2 место ДП-1810-
77272

32 Жданова София
Галия 
Галиевна 
Рямова

Аппликация "Цветок для мамы" 3 место ДП-1810-
77277

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


